西门子6GK7342-5DF00-0xE0
产品名称 西门子6GK7342-5DF00-0xE0
公司名称 上海非俗工控自动化设备有限公司
价格 1.00/台
规格参数
公司地址 上海市金山区张堰镇松金公路2758号5幢B1168室
联系电话  13217430013
产品详情

PN/DP:满足高端性能要求。CPU 417-4 DP:满足最高端的性能要求。CPU 412-3H, CPU 414-4H 和 CPU
417-4H:用于 SIMATIC S7-400H 和 S7-400F/FHCPU 416F-2 和 CPU 416F-3
PN/DP:用于建立故障安全自动化系统，满足日益增长的安全需要。产品订货号：电源模块6ES7
407-0DA02-0AA0 电源模块(4A)6ES7 407-0KA02-0AA0 电源模块(10A)6ES7 407-0KR02-0AA0
电源模块(10A)冗余6ES7 407-0RA02-0AA0 电源模块(20A)6ES7 405-0DA02-0AA0 电源模块(4A)6ES7
405-0KA02-0AA0 电源模块(10A)6ES7 405-0RA01-0AA0 电源模块(20A)6ES7 971-0BA00 备用电池CPU6ES7
412-3HJ14-0AB0 CPU 412-3H; 512KB程序内存/256KB数据内存6ES7 414-4HM14-0AB0 CPU 414-4H;
冗余热备CPU 2.8 MB RAM6ES7 417-4HT14-0AB0 CPU 417-4H; 冗余热备CPU 30 MB RAM6ES7
400-0HR00-4AB0 412H 系统套件包括 2 个CPU、1个H型中央机架、2个电源、2个1M
存储卡、4个同步模块、2根同步电缆，以及4个备用电池(PS407 10A)6ES7 400-0HR50-4AB0 412H
系统套件包括 2 个CPU、1个H型中央机架、2个电源、2个1M
存储卡、4个同步模块、2根同步电缆，以及4个备用电池(PS405 10A)6ES7 412-1XJ05-0AB0
CPU412-1,144KB程序内存/144KB数据内存6ES7 412-2XJ05-0AB0
CPU412-2,256KB程序内存/256KB数据内存6ES7 414-2XK05-0AB0
CPU414-2,512KB程序内存/512KB数据内存6ES7 414-3XM05-0AB0 CPU414-3,1.4M程序内存/1.4M数据内存
1个IF模板插槽6ES7 414-3EM05-0AB0 CPU414-3PN/DP 1.4M程序内存/1.4M数据内存 1个IF模板插槽6ES7
416-2XN05-0AB0 CPU416-2,2.8M程序内存/2.8M数据内存6ES7 416-3XR05-0AB0
CPU416-3,5.6M程序内存/5.6M数据内存 1个IF模板插槽6ES7 416-3ER05-0AB0 CPU416-3PN/DP
5.6M程序内存/5.6M数据内存 1个IF模板插槽6ES7 416-2FN05-0AB0
CPU416F-2,2.8M程序内存/2.8M数据内存6ES7 416-3FR05-0AB0
CPU416F-3PN/DP,5.6M程序内存/5.6M数据内存6ES7 417-4XT05-0AB0 CPU417-4,15M程序内存/15M数据内
存产品订货号：西门子LOGO模块化基本型    6ED1052-1CC01-0BA6 LOGO! 24C，带显示屏，：
24V/24V/24V TRANS., 8DI (4AI)/4DO；MEM 200 块，   6ED1052-1FB00-0BA6 LOGO! 230RC，显示器
：230V/230V/继电器，8 DI/4 DO，200 个块， 230V    6ED1052-1FB00-0BA7 LOGO!230RCE,LOGIC .
PU/I/O: 115V/230V/RELAY, 8 DI/4 DO, MEM. 400    6ED1052-1HB00-0BA6 LOGO! 24RC，显示器
：24 VDC/24 VDC/继电器，8 DI/4 DO； 200 个块， 24V    6ED1052-1MD00-0BA6 LOGO!
12/24RC，显示器 PU/I/O：12/24V DC/继电器，8 DI (4AI)/4 DO；存储器 200
个块，   6ED1052-1MD00-0BA7 LOGO!12/24RCE,LOGIC MOD.,DISPL. PU/I/O: 12/24V DC/RELAY, 8
DI (4AI)/4        西门子LOGO！完全型    6ED1052-2CC01-0BA6 LOGO!
24CO，不带显示屏，24V/24V/24V TRANS., 8 DI (4AI)/4 DO；MEM 200
块，实时时钟，   6ED1052-2FB00-0BA6 LOGO! 230RCO，，230V/230V/继电器，8 DI/4
DO；不带显示器，存储器 200 个块，   6ED1052-2HB00-0BA6 LOGO! 24RCO (AC)，24V DC/24V
DC/继电器，8 DI/4 DO；不带显示器，存储器 200 个块   6ED1052-2MD00-0BA6 LOGO!
12/24RCO，，12/24V DC/继电器，8 DI (4AI)/4 DO；不带显示器，存储器 200 个块，
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)